Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00108/2022                                        DE: 23/11/2022

O(A) Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20413
    Nome: (107985/5) CARLOS VITOR TIMO RIBEIRO JUNIOR
        A Partir de: 01/11/2022 Até 10/11/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (208705/2) SIDNEIA JULIANI DA SILVA
        Un. Adm: (158038) COORD DE REFLOREST E AUTORIZ DE QUEIMA CONTROL

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20623
    Nome: (83456/1) GIOVANA GUIMARAES DE OLIVEIRA
        A Partir de: 28/11/2022 Até 17/12/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (307354/1) PAMELLA NASCIMENTO BRAZ
        Un. Adm: (146927) OUV  SETORIAL DO MEIO AMBIENTE

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20830
    Nome: (70853/3) NEDIO CARLOS PINHEIRO
        A Partir de: 21/11/2022 Até 30/11/2022
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (80443/1) LUIZ HENRIQUE MAGALHAES NOQUELLI
        Un. Adm: (147214) SUPERINT DE RECURSOS HIDRICOS

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20077
    Nome: (241124/1) NEFERTITE JULIANA DA CUNHA
        A Partir de: 21/11/2022 Até 30/11/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (260000/2) SUELI MARIA ARAUJO
        Un. Adm: (189480) COORD DE PROCESSOS ADMINISTRATR  E AUTOS  INFRACAO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/20450
    Nome: (227214/1) RICARDO DE SOUSA CARNEIRO
        A Partir de: 21/11/2022 Até 20/12/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (76166/3) CELSO FERREIRA MACEDO
        Un. Adm: (147052) COORD DE INFRAESTRUTURA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Novembro de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37a5e357

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:21:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial